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Banco: Sabadell

Cuenta: ES67 XXXXXXXXXXXXXX 2838

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

Selección: Desde 01/01/2020 Hasta 31/03/2020

FECHA OPER FECHA VALOR CONCEPTO IMPORTE DIVISA SALDO

01/04/2020 01/04/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -1.978,63 EURO 127.735,76

31/03/2020 31/03/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -1.429,00 EURO 129.714,39

05/03/2020 05/03/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -2.003,13 EURO 131.143,39

26/02/2020 26/02/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -948,75 EURO 133.146,52

26/02/2020 26/02/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -25,45 EURO 134.095,27

11/02/2020 11/02/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -726,51 EURO 134.120,72

11/02/2020 11/02/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -550,11 EURO 134.847,23

11/02/2020 11/02/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -579,51 EURO 135.397,34

05/02/2020 05/02/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -1.320,11 EURO 135.976,85

29/01/2020 29/01/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -544,50 EURO 137.296,96

29/01/2020 29/01/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -750,20 EURO 137.841,46

29/01/2020 29/01/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -121,00 EURO 138.591,66

29/01/2020 29/01/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -28,82 EURO 138.712,66

29/01/2020 29/01/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -108,08 EURO 138.741,48

29/01/2020 29/01/2020 PAGO FRA. PROVEEDOR -1.320,11 EURO 138.849,56

08/01/2020 08/01/2020 INGRESO 4.500,00 EURO 140.169,67
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